
证券代码：300053                证券简称：欧比特              公告编号：2022-034 

 

珠海欧比特宇航科技股份有限公司 

关于 2021 年年度报告及摘要的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

珠海欧比特宇航科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 27

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2021 年年度报告》（公告编号：

2022-018）及《2021 年年度报告摘要》（公告编号：2022-017）。经事后核查发

现，由于工作人员的疏忽，部分信息填报存在错误。现对《2021 年年度报告》

中“第二节 公司简介和主要财务指标”之“六、分季度主要财务指标”及《2021

年年度报告摘要》中“三、其他重要事项”之“（2）分季度主要会计数据”进

行更正： 

更正前： 

单位：元 

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 139,910,989.80 188,724,629.50 191,091,529.47 176,283,412.84 

归属于上市公司股东的

净利润 
17,221,923.46 15,297,141.14 11,173,537.00 -1,056,104.50 

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净

利润 

13,281,602.62 10,169,059.76 7,941,340.89 -7,286,953.62 

经营活动产生的现金流

量净额 
-83,359,417.28 -16,282,030.75 -79,798,590.67 331,086,983.00 

 

更正后： 

单位：元 

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 139,910,989.80 188,724,629.50 191,091,529.47 176,283,412.84 

归属于上市公司股东的

净利润 
17,221,923.46 15,297,141.14 11,173,537.00 -1,056,104.50 

归属于上市公司股东的 13,281,602.62 10,169,059.76 7,941,340.89 -7,286,953.62 



扣除非经常性损益的净

利润 

经营活动产生的现金流

量净额 
-83,359,417.28 -16,282,030.75 19,842,857.36 231,445,534.97 

 

除上述更正的内容外，原公告的其他内容不变，更新后的《2021 年年度报

告》及《2021 年年度报告摘要》于同日在巨潮资讯网披露。本次更正不会对公

司 2021 年度的财务情况和经营业绩造成影响，公司 2021 年经审计经营活动产生

的现金流量净额仍为 151,646,944.30 元。由此给广大投资者造成的不便，公司深

表歉意。公司今后将进一步加强财务报告和定期报告编制中的审核工作，提高信

息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

珠海欧比特宇航科技股份有限公司 

董 事 会 

2022 年 5 月 25 日 


